

# VIS PLANTIS TO Maska do włosów lukrecja, lipa i prawoślaz 300 ml

Cena: 12,35 PLN



## Opis słownikowy

Producent	ELFA PHARM POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Opis VIS PLANTIS TO Maska do włosów lukrecja, lipa i prawoślaz 300 ml** Maska do włosów suchych i matowych Vis Plantis, lukrecja, lipa i prawoślaz. Pielęgnacja włosów w domowym zaciszu wcale nie wymaga od nas dużego nakładu pracy. Wystarczy zaopatrzyć się w odpowiednie produkty, dzięki którym będziemy cieszyć się pięknymi i zdrowo wyglądającymi włosami. Maski do włosów mają za zadanie odżywienie włosa i wniknięcie w głąb ich struktury. Maska Vis Plantis przeznaczona jest do włosów suchych i zniszczonych. Skoncentrowana formuła maski silnie nawilża i nadaje połysk włosom. W składzie kosmetyku znajdziemy ekstrakt z lipy i prawoślazu, który głęboko nawilża, wygładza i nadaje włosom połysk, z kolei lukrecja na włosy działa odżywiająco. Skład sprawia, że jest to idealna maska na suche włosy, bowiem doskonale nawilża i nadaje połysk, dodatkowo odbudowuje strukturę włosa i chroni przed uszkodzeniami. Produkt ułatwia również rozczesywanie, a jego odpowiednia konsystencja sprawia, że łatwo się go rozprowadza na włosach. Warto pamiętać, że maska pełni nieco inną funkcję niż odżywka, dlatego nie powinniśmy jej pomijać w pielęgnacji włosów i nakładać ją minimum 2 razy w tygodniu. Maski na włosy mają o wiele bardziej intensywne działanie i skuteczniej wpływają na odnowę włosa. **Sposób użycia:** nanieś maskę na umyte, lekko osuszone ręcznikiem włosy, przeczesań je, a następnie rozprowadź na całej długości włosów, pozostaw na 5-10 minut, następnie spłucz dokładnie wodą, stosuj ją 1-2 razy w tygodniu według własnych potrzeb. **Skład:** aqua, cetearyl alcohol, stearyl alcohol, glycerin, behenaminopropyl dimethylamine, aloe barbadensis leaf juice, glycyrrhiza glabra root extract, tilia cordata leaf extract, althaea officinalis root extract, gossypium herbaceum seed oil, butyrospermum parkii butter, helianthus annuus seed oil, cetrimonium chloride, undecane, tridecane, tocopherol, lactic acid, panthenol, parfum, sodium benzoate, potassium sorbate, benzyl salicylate, linalool. podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu